
UCHWAŁA NR XXIV/275/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału

Na podstawie art. 98a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579.)  art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 
wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne 
za cały okres użytkowania tego prawa na 25 % wzrostu wartości nieruchomości.

§ 2. Traci moc Uchwała nr VI/49/2011 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 
2011 r. Nr 55, poz. 1267), w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku jej podziału.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: BA3B2982-8A0B-4DD9-B43E-FADC6769C67D. Podpisany Strona 1




